
 1 

 
 
 

Zarządzenie Nr 101 / 10 
Burmistrza Czaplinka 

  z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek  
za I półrocze 2010 r. 
 
         Na podstawie art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przedstawia się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 
2010 roku będącą załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
Podstawowe dane wykonania budżetu kształtują się następująco: 
 
 Plan Wykonanie 
   
Dochody 34 886 717,51 16 847 183,00 
Wydatki 37 878 475,51 15 798 898,91 
Planowany deficyt budżetowy ( - )      2 991 758,00 1 048 284,09 
Planowane do zaciągnięcia kredyty  
i pożyczki 

3 979 585,00 809 898,61 

Spłata kredytów i pożyczek 987 827,00 354 102,00 
   
 Plan na początku 

roku 
Stan na 30.06.2010 

   
Rezerwy celowe  50 000,00 35 250,00 
Rezerwa ogólna 448 895,00 197 068,00 
   

 
§ 2 

 
Informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku przedstawia się 
Radzie Miejskiej w  Czaplinku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie wraz  
z informacją o realizacji planu finansowego Czaplineckiego Ośrodka Kultury, Sportu            
i Rekreacji oraz Gminnej Biblioteki Publicznej . 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


